Quid deus  
pulsisti in  
ratus est  
ius super  
pascue me

Psalterium.

**H**ūc humiliat et hunc exal-  
tat: quia calix in manu dñi  
vini meri plenus mixto.

**E**t inclinavit ex hoc i hoc,  
verūtñ fex ei⁹ nō est exmani-  
ta: bibēt oēs pctōres terre.

**E**go autē annuntiabo in se-  
culum: cantabo deo iacob.

**E**t oīa cornua pctōz cōfrin-  
gam: et exaltrabūtur cornua  
iusti. *an.* Liberasti virgam he-  
reditatis tue. *vij.*

psalm.  
73.

\* De conuersatione christi in  
iudea, ac mundi per eum illu-  
minatione. *ps. lxxv. qui dicitur  
in laud. fef. vij.*

**D**atus in iudea deus:  
in israel magnum no-  
men eius.

**E**t factus est in pace locus  
eius: et habitatio ei⁹ in sion.

**I**bi cōfregit potentias: ar-  
cum, scutū et gladiū et bellū.

**I**lluminās tu mirabiliter a  
montibus eternis: turbati  
sunt oēs insipientes corde.

**D**ormierūt somnū suum: et  
nihil inuenerūt omnes viri  
diuitiarum in manibus suis.

**A**b increpatione tua deus  
iacob: dormitauerunt qui a-  
scenderunt equos.

**T**u terribilis es: et quis re-  
sistet tibi: ex tūc ira tua.

**D**e celo auditū fecisti iudi-  
ciū: terra tremuit et quieuit.

**Q**um exurgeret in iudiciū  
deus: vt saluos faceret oēs  
mansuetos terre.

**Q**m cogitatio hoīs cōfite-  
bitur tibi: et reliquie cogita-  
tionis diem festū agent tibi.

**A**ouete et reddite domino

deo vestro: oēs qui in circui-  
tu eius affertis munera:

**T**erribili et ei qui aufert spi-  
ritum principum: terribili  
apud reges terre.

\* De meditatione operū dei ha-  
bēda, et euāgelij publicatione  
per totum orbem. *ps. lxxvj.*

**A**dice mea ad dominū *infra.*  
clamauī: voce mea ad 141.  
deum, et intendit mihi.

**I**n die tribulationis mee  
deū exquisiui manib⁹ meis  
nocte contra eum: et non sum  
deceptus.

**R**enuit consolari aīa mea:  
memor fui dei, et delectat⁹  
sum et exercitatus sum: et  
defecit spiritus meus.

**A**nticipauerūt vigilias o-  
culi mei: turbatus sum et non  
sum locutus.

**C**ogitauī dies antiquos: et  
annos etnos in mēte habui.  
**E**t meditatus sum nocte cū  
cordemēo: et exercitabar, et  
scopebam spiritum meum.

**Q**uoniam in eternum prou-  
ciat deus: aut non apponet  
vt complacitior sit adhuc?

**A**ut in finē mīam suā absci-  
det: a gñatione in gñationē?  
**A**ut obliuiscetur misereri  
deus: aut continebit in ira  
sua misericordias suas?

**E**t dixi, nunc cepi: hec mu-  
tatio dextere excelsi.

**M**emor fui operum domini:  
quia memor ero ab initio mi-  
rabiliū tuorum.

**E**t meditabor in omnibus  
operib⁹ tuis: et in adinuen-  
tionibus tuis exercebo.

Psalterium.

Deo factio tua? quis stris nocte  
de magnificis de n: tu es is: vt cogi  
te facis mirabilia. *Et dicitur in*  
Dei fecisti in populis vir: *et narrat*  
tiam: redemisti in bra: *et non obli*  
cium populum tuum, si: *et midan*  
iacob et ioseph. *De fili*  
Uiderit te aque de: vide: *no parua*  
tate te aque, et timuerunt: *General*  
notae sunt abyssi. *cor suum:*  
Quidam fontis aquarum: *cam deo*  
viam dederunt nubes. *Et dicitur*  
Et in lege tue transeūt: *Et dicitur*  
vt conuerti tui in rota. *Et dicitur*  
Et uerunt conuersiones *Non culti*  
te in terra: commota est *Et dicitur*  
extremum terra. *Et dicitur*  
Et non in tua? et semite *Et dicitur*  
te in aquis multis: et vesti: *Et dicitur*  
pa-na non cognoscitur. *Et dicitur*  
Quidam sicut oues ppim *Et dicitur*  
tiam manu moysi et aaron. *Et dicitur*  
Et quis deus qui facis mi- *Et dicitur*  
rabia? *Et dicitur*  
Et de multis beneficiis populo *Et dicitur*  
uoluo proficere. *Et dicitur*  
Et dicitur: popule me⁹ *Et dicitur*  
Legem meam: inclina: *Et dicitur*  
te uerā uestram in verba *Et dicitur*  
tus mei. *Et dicitur*  
Et perā in pabolis os meū: *Et dicitur*  
uagar ppoliones ab initio. *Et dicitur*  
Quanta audiuimus et co- *Et dicitur*  
gouimus ea: et patres no- *Et dicitur*  
strauerunt nobis. *Et dicitur*  
Non sunt occitata a filiis *Et dicitur*  
eum: in gñatione altera. *Et dicitur*  
Narrantes laudes domini *Et dicitur*  
et uirtutes eius: et mirabilia *Et dicitur*  
eius que sunt. *Et dicitur*  
Et dicitur testimoniu in *Et dicitur*  
iacob: et posuit i israel. *Et dicitur*  
Quanta mandauit p̄rib⁹: *Et dicitur*

**D**e<sup>o</sup> in sancto via tua? quis  
de<sup>o</sup> magn<sup>o</sup> sicut de<sup>o</sup> nr<sup>o</sup>? tu es  
deus qui facis mirabilia.

**N**otā fecisti in populis vir-  
tutē tuam: redemisti in bra-  
chio tuo populum tuum, fi-  
lios iacob et ioseph.

**V**iderūt te aque de<sup>o</sup>? vide-  
runt te aque, et timuerunt: et  
turbate sunt abyssi.

**M**ultitudo sonit<sup>o</sup> aquarum:  
vocem dederunt nubes.

**E**t em<sup>o</sup> sagitte tue transeūt:  
vox tonitru<sup>i</sup> tui in rota.

**I**lluxerunt conu<sup>o</sup>scationes  
tue orbi terre: commota est  
et contremuit terra.

**I**n mari via tua? et semite  
tue in aquis multis: et vesti-  
gia tua non cognoscentur.

**D**eduxisti sicut oues pplm  
tuū: in manu moysi et aaron.

**an.** Tu es deus qui facis mi-  
rabilia. **v.**

**\* De multis beneficiis populo  
iudaico prestitis. ps. lxxvij.**

**A**rtēdite popule me<sup>o</sup>  
legem meam: inclina-  
te aurem vestram in verba  
oris mei.

**A**periā in pabolis os meū:  
loquar ppositiōes ab initio.

**Q**uanta audiui<sup>o</sup>mus et co-  
gnouimus ea: et patres no-  
stri narrauerunt nobis.

**N**on sunt occultata a filiis  
eorum: in gnatione altera.

**N**arrantes laudes domini  
et virtutes eius: et mirabilia  
eius que fecit.

**E**t suscitauit testimoniū in  
iacob: et legē posuit i israel.

**Q**uāta mandauit p<sup>ri</sup>b<sup>o</sup> no-

stris nota facere ea filiis su-  
is: vt cog<sup>o</sup>scat gnatio altera.

**F**ilij q<sup>o</sup> nascent<sup>o</sup> et exurgēt:  
et narrabunt filiis suis.

**A**t ponant i deo spē suam?  
et nō obliuiscant<sup>o</sup> operū dei:  
et mādata eius exquirant.

**D**e fiāt sicut p<sup>ri</sup>es eor<sup>o</sup>: gnā-  
tio p<sup>ri</sup>aua et exasperans.

**G**eneratio que non direxit  
cor suum: et non est creditus  
cum deo spiritus eius.

**F**ilij effrē intēdētes et mit-  
tētes arcū: p<sup>ri</sup>uersi sunt in die

**N**on custodierūt te- (belli.  
stamētū dei: et in lege ei<sup>o</sup> no-  
luerunt ambulare.

**E**t oblit<sup>o</sup> sunt bñfactor<sup>o</sup> ei<sup>o</sup>:  
et mirabiliū ei<sup>o</sup> q<sup>o</sup> ostēdit eis.

**C**oram p<sup>ri</sup>b<sup>o</sup> eor<sup>o</sup> fecit mi-  
rabilia in terra egypti: in cā-  
po thaneos.

**I**nterruptit mare et perdu-  
xit eos: et statuit aquas qua-  
si in vtre.

**E**t deduxit eos i nube diei: exodi.  
et tota nocte in illuminatio-  
ne ignis. 14.

**I**nterruptit petram in he-  
remo: et adaquauit eos ve-  
lut in abyssio multa. exodi.

**E**t eduxit aquā de petra: et 17.  
deduxit tāq<sup>o</sup> flumia aquas.

**E**t apposuerūt adhuc pec-  
care ei: in tram excitauerūt  
excelsum in aquoso.

**E**t tentauerūt deum in cor-  
dibus suis: vt peterēt escas  
animabus suis.

**E**t male locuti sunt de deo: eodē.  
dixerūt, nūquid poterit de<sup>o</sup>  
parare mensam in deserto?

**Q**uoniam percussit petrā nu. 20.

Psalterium.  
Deo vestro: oēs qui in  
tu eius affertis munera:  
Terribili et ei qui auferit  
ritum principum: terra  
apud reges terre.  
De meditatione operū  
bēda, et euāgelij publicati-  
per totum orbem. ps. lxxv.  
Dece mea ad domum  
clamaui: voce mea  
deum, et intendit mihi.  
In die tribulationis  
deū exquisiui manib<sup>o</sup> meis  
nocte contra eum: et non  
deceptus.  
Renuit consolari aīa mea  
memor fui dei, et delecta-  
sum et exercitatus sum:  
defecit spiritus meus.  
Anticipauerūt vigiliae  
culi mei: turbatus sum et  
sum locutus.  
Cogitavi dies antiquos  
annos et nos in mēte  
Et meditatus sum nocte  
cordem meo: et exercitabar  
scopebam spiritum meum  
Quoniam in eternum pa-  
ciet deus: aut non appon-  
et vt complacitior sit ad  
Aut in finē miam suā ab-  
det: a gnatione in gnatione  
Aut obliuiscetur miser-  
deus: aut continebit in  
sua misericordias suas?  
Et dixi, nunc cepi: bec-  
ratio dextere excelsi.  
Memor fui operum domini  
quia memor ero ab initio  
rabiliū tuorum.  
Et meditabor in omnib<sup>o</sup>  
operib<sup>o</sup> tuis: et in admi-  
rationibus tuis exercebo.

Psalterium.

z fluxerunt aque: z torretes inundauerunt.

**Q**uoniam panem poterit dare: aut parare mesam populo suo?

nu. II.

**I**deo audiuit dñs z distulit: et ignis accesus est i iacob, z ira ascendit in israel.

**Q**uoniam non crediderunt in deo: nec sperauerunt in salutare eius.

**E**t mandauit nubibus desuper: z ianuas celi aperuit.

exo. 16

ioā. 6.

**E**t pluit illis manna ad manducandum: et panem celi dedit

nu. II.

**P**anem angelorum manducauit homo: cibaria misit eis in abundantia.

I. cor.

IO.

nu. II.

**T**ranstulit austrum de celo: z induxit in virtute sua affricum.

**E**t pluit super eos sicut puluerem carnes: et sicut arenam maris volatilia pennata.

**E**t ceciderunt in medio castrorum eorum: circa tabernacula

**E**t manducauerunt z saturati sunt nimis: z desiderium eorum attulit eis: non sunt fraudati a desiderio suo.

nu. II.

**A**dhuc esce eorum erant in ore ipsorum: z ira dei ascendit super eos.

**E**t occidit pingues eorum: et electos israel impediuit.

**I**n omnibus his peccauerunt adhuc: et non crediderunt in mirabilibus eius.

**E**t defecerunt in vanitate dies eorum: et anni eorum cum festinatione.

**Q**uoniam occideret eos querebant eum: et reuertebantur, z diluculo veniebant ad eum.

**E**t memorati sunt quod ad

iuuor est eorum: z deus excelsus redemptor eorum est. **Diuisio.**

**E**t dilexerunt eum in ore suo: et lingua sua mentiti sunt ei.

**C**or autem eorum non erat rectum cum eo: nec fideles habitati sunt in testamento eius.

**I**pse autem est misericors: z propitius fiet peccatis eorum: z non disperdet eos.

**E**t abundauit ut auerteret iram suam: z non accendit omnem iram suam.

**E**t recordatus est quia caro sunt: spiritus vadens et non rediens.

**Q**uotiens exacerbauerunt eum in deserto: in iram concitauerunt eum in inaquoso?

**E**t conuersi sunt et tetauerunt deum: z sanctum israel exacerbauerunt.

**N**on sunt recordati manus eius: die qua redemit eos de manu tribulantis.

**S**icut posuit in egypto signa sua: et prodigia sua in campo thaneos.

**E**t conuertit in sanguinem flumina eorum: et ibres eorum ne biberent.

**M**isit in eos cynomyam z medit eos: ranam, z disperdidit eos.

**E**t dedit erugini fructum eorum: et labores eorum locuste.

**E**t occidit in gradine vineas eorum: et moros eorum in pruina.

**E**t tradidit gradini iumentum eorum: z possessionem eorum igni.

**M**isit in eos iram indignam

Psalterium.

...indignationem: nem eoz...  
...inimif: Et coculit...  
...per angelos malos. Iuuenes...  
...sentire ire sue? Iuuenes...  
...perpetua morte anima: gnis: et...  
...iumenta eo: sunt lamem...  
...conclufit. Sacerd...  
...omne pumoge dio occide...  
...terra egypti: pu: rum non pl...  
...labores eoz: Et excau...  
...cham. domus: t...  
...oues popi: crapulans...  
...perducat eos ran: Et percuss...  
...in deserto. in potest...  
...in spe, et no: puterunt d...  
...et inimicos eoz: Et repulit...  
...sept: tribu...  
...in montem: Sed diege...  
...montem: tem lion qu...  
...dextera eius. Et edifica...  
...facie eoz gites: man factis...  
...duisit eis terram in: ra quam...  
...distributionis. Et elegit...  
...in taber: fuffit et...  
...tribus israel. de polifera...  
...et excerba: Diferre u...  
...et testif: z israel dem...  
...non custodierunt. Et paut...  
...et non ser: cordis lu...  
...quemad: manui su...  
...modum partes eorum con: a. Judina...  
...in arcum prauum. in verba...  
...conclauerunt eum: 4 De graui...  
...in colubis suis: z in sculpti: niquit...  
...ad emulationem: D...  
...cum procauerunt. D...  
...ad spem: z ad poluerunt...  
...valde israel. num pol...  
...tabernaculi: in pom...  
...tabernaculum suum vo: Diferre...  
...hominibus. num...  
...in captiuitatem: nibus...  
...et pulchritud: tanum...

tionis sue: indignationem et iram et tribulationem: immisiones per angelos malos.

**U**iam fecit semite ire sue: non pepercit a morte animarum eorum: et iumenta eorum in morte conclusit.

**Et percussit omne primogenitum in terra egypti: primitias omnis laboris eorum in tabernaculis cham.**

**Et abstulit sicut oves populum suum: et perduxit eos tanquam gregem in deserto.**

**Et deduxit eos in spe, et non timuerunt: et inimicos eorum operuit mare.**

**Et induxit eos in montem sanctificationis sue: montem quem acquisiuit dextera eius.**

**Et eiecit a facie eorum gentes: et sorte diuisit eis terram in funiculo distributionis.**

**Et habitare fecit in tabernaculis eorum, tribus israel.**

**Et tetauerunt et exacerbauerunt deum excelsum: et testimonia eius non custodierunt.**

**Et auerterunt se et non seruauerunt pactum: quemadmodum patres eorum conuersi sunt in arcum prauum.**

**In iram concitauerunt eum in collibus suis: et in sculptilibus suis ad emulationem eum prouocauerunt.**

**Audiuit deus et spreuit: et ad nihilum redegit valde israel.**

**Et repulit tabernaculum sylo: tabernaculum suum ubi habitauit in hominibus.**

**Et tradidit in captiuitatem virtutem eorum: et pulchritudinem eorum in manus inimici.**

**Et conclusit in gladio populum suum: et hereditatem suam spuit.**

**Iuuenes eorum comedit ignis: et virgines eorum non sunt lamentate.**

**Sacerdotes eorum in gladio ceciderunt: et vidue eorum non plorabantur.**

**Et excitatus est tanquam dormiens dominus: tanquam potens crapulatus a vino.**

**Et percussit inimicos suos in posteriora: opprobrium sempiternum dedit illis.**

**Et repulit tabernaculum ioseph: et tribum effrenum non elegit.**

**Sed elegit tribum iuda: montem sion quem dilexit.**

**Et edificauit sicut unicum sacrificium suum: in terra quam fundauit in secula.**

**Et elegit dauid seruum suum: et sustulit eum de gregibus ouium: de post fetantes accepit eum.**

**Pascere iacob seruum suum: et israel hereditatem suam.**

**Et pauit eos in innocentia cordis sui: et in intellectibus manuum suarum deduxit eos.**

**an. Inclinate aurem vestram in verba oris mei. *iii.***

**De graui persecutione iudeorum tempore machabeorum. *h. lxxviii.***

**Deus venerunt gentes di hereditatem tuam: polluerunt templum sanctum tuum: posuerunt hierusalem in pomorum custodiam.**

**Posuerunt morticina seruorum tuorum, escas volatilibus celi: carnes sanctorum tuorum bestiis terre.**

Et liij

77.

Psalterium.  
torretes iutor est cor: et de  
redemptor eorum est.  
poterit **E**t dilexerunt  
ore suo: et lingua  
mentiti sunt ei.  
distulit: **Q**ui autem eorum non erit  
iacob, **Q**ui cum eo: nec fideles  
el. **I**psi autem est misericors  
deo: nec **I**psius fiet peccati  
eius. **P**ropitius fiet peccati  
desu: **R**um: et non disperdet  
eruit. **E**t abundauit ut auct  
ad ma: **I**ram suam: et non acc  
u dedit **O**mnem iram suam.  
n: (eis. **E**t recordatus est qua  
na misit **R**o sunt: spiritus vade  
non rediens.  
de celo: **Q**uotiens exacerbauit  
africu. **C**um in deserto: in iram  
ut pulue **C**itauerunt eum in iniqu  
arenam **E**t conuersi sunt et tetra  
nata. **D**eum: et sanctum israel  
no castro **C**erbauerunt.  
macula **N**on sunt recordati  
(eor. **E**ius: die qua redemi  
deside: **D**e manu tribulantis.  
no sunt **S**icut posuit in egypto  
uo. **G**na sua: et prodigia  
rant in **C**ampo thaneos.  
ascen: **E**t conuertit in sangui  
flumina eorum: et ioseph  
orum: **R**um ne biberent.  
eduiit. **M**isit i eos cynomyam  
caue: **M**edit eos: ranam, et d  
dide: **D**idit eos.  
ns. **E**t dedit erugini fructu  
utate **R**um: et labores eorum loc  
orum **E**t occidit i gradine  
eor: et moros eorum i p  
rebāt **E**t tradidit gradine  
dilu: **T**a eorum: et possessionem  
rum igni.  
e ad **M**isit in eos iram indignationis

**A**ffuderunt sanguine eorum tamquam aquam in circuitu hierusalē: et non erat qui sepeliret.

**A**cti sumus opprobrium vicinis nostris: subsannatio et illusio his qui in circuitu nostro sunt.

**A**usquo domine irasceris in fine: accedet velut ignis zelus tuus?

*ierem. 10.* **A**ffunde iram tuam in gentes que te non noverunt: et in regna que nomen tuum non invocauerunt.

**Q**uia comederunt iacob: et locum eius desolauerunt.

*esae. 64.* **D**e memineris iniquitatum nostrarum antiquarum: cito anticipet nos misericordia tua: quia pauperes facti sumus nimis.

**A**ditua nos deus salutaris noster: et propter gloriam nominis tui domine libera nos: et propitius esto peccatis nostris propter nomen tuum.

**D**e forte dicant in gentibus ubi est deus eorum: et inotescat in nationibus coram oculis nostris.

**A**ltio sanguinis servorum tuorum qui effusus est: introeat in conspectu tuo gemitus compeditorum.

**S**ecundum magnitudinem brachii tui: posside filios mortis.

**E**t redde vicinis (ficatorum nostris) septuplum in sinu eorum: improperium ipsorum quod exprobrauerunt tibi domine.

**M**os autem populus tuus et oves pascue tue: confitebimur tibi in seculum.

*psalm. 78.* **I**n generatione et generatione: annuntiabimus laudem tuam. **an.** Propitius esto peccatis nostris

domine. **S. V.** Deus in sancto via tua. **Re.** Qui es deus magnus sicut deus noster. **Ant.** Ad intelligenda sua precepta: aperiat dominus corda nostra. **Lectio.**

**Q**ui confidunt in domino intelligunt veritatem: et fideles in dilectione acquiescent illi. Quonia donum et pars est electis dei. **Tu autem. Re.**

Confitebimur tibi deus. Confitebimur tibi. **V.** Et invocabimus nomen tuum. Confitebimur.

**Ant.** De sancto patrum desiderio ad christi incarnationem. **ps. lxxix.**

**Q**ui regis israel intede: qui deducis velut ovem ioseph.

**Q**ui sedes super cherubim: manifestare coram effraim, beniamin et manasse.

**A**rcita potentiam tuam et veni: ut salvos facias nos.

**D**eus conuerte nos: et ostende faciem tuam, et salvi erimus.

**D**omine deus virtutum: quousque irasceris super orationem servi tui?

**M**ibabis nos pane lacrymarum: et potum dabis nobis in lacrymis in mensura.

**D**osuisti nos in contradictione vicinis nostris: et inimici nostri subsannauerunt nos.

**D**eus virtutum conuerte nos: et ostende faciem tuam et salvi erimus.

**A**ineam de egypto transtulisti: eiecisti gentes, et plantasti eam.

**D**ux itineris fuisti in conspectu eius: et plantasti radices eius et implevit terram.

**D**ivertit a facie eius oculos dei. **In** tribulatione libera me. **A**udi popule dei: et converte te a facie tua: et respice de caelo: et visita iherusalem.

**A**udi popule dei: et converte te a facie tua: et respice de caelo: et visita iherusalem.

**E**go estis sum: et non habeo vocem meam: et non habeo tendit mihi.

**E**go estis sum: et non habeo vocem meam: et non habeo tendit mihi.

**E**go estis sum: et non habeo vocem meam: et non habeo tendit mihi.

**E**go estis sum: et non habeo vocem meam: et non habeo tendit mihi.

**E**go estis sum: et non habeo vocem meam: et non habeo tendit mihi.

**E**go estis sum: et non habeo vocem meam: et non habeo tendit mihi.

**E**go estis sum: et non habeo vocem meam: et non habeo tendit mihi.

**E**go estis sum: et non habeo vocem meam: et non habeo tendit mihi.

**E**go estis sum: et non habeo vocem meam: et non habeo tendit mihi.

**E**go estis sum: et non habeo vocem meam: et non habeo tendit mihi.

**O**peruit mōtes vmbria ei⁹: z arbusta eius cedros dei.

**E**xtēdit palmities suos vsq; ad mare: z vsq; ad flumē propagines eius.

**U**t qd destruxisti maceriam ei⁹: z vindemiāt eam omnes qui pretergrediūtur viam?

**E**xterminauit eam aper de sylua: z singularis fer⁹ depastus est eam.

**D**e⁹ virtutū conuertere: respice de celo z vide, z visita vineam istam.

**E**t pspice eam quam planta- uit dextera tua: z sup filium quem confirmasti tibi.

**I**ncēsa igni z suffosa: ab icre patione vultus tui peribūt.

**M**iat man⁹ tua sup virū dextere tue: z sup filiū hominis quem confirmasti tibi.

**E**t non discedim⁹ a te: viuificabis nos, z nomē tuū inuocabimus.

**D**omine de⁹ virtutū cōuer- te nos: z ostēde faciem tuam z salui erimus.

\* De beneficiis z igratitudine populi israel. **Psalmus. lxxx.**

**E**xultate deo adiutori nro: iubilate dō iacob.

**S**umite psalmū z date tympanū: psalterium iocundum cum cithara.

**B**ucciate ī neomenia tuba ī signi die solēnitatis nre.

**Q**uia preceptum in israel est: z iudicium deo iacob.

**T**estimonium in ioseph posuit illud cū exiret de terra egypti: linguam quam non nouerat audiuit.

**D**iuertit ab onerib⁹ dorsum ei⁹: man⁹ ei⁹ in cophino ser- uierunt.

**I**n tribulatiōe iuocasti me erod. z liberaui te: exaudiui te in 17.

**A**bscōdito tēpestat⁹: pbauite apd aquā cōtradictiōis.

**A**udi ppl⁹ me⁹ z contesta- bor te: israel si audieris me 20.

**E**go effi sum dñs de⁹ tuus q̄ eduxi te de tra egypti: dila- ta os tuum z implebo illud.

**E**t non audiuit popul⁹ me⁹ vocem meam: z israel nō in- tendit mihi.